+420 737 272 922             cz@twd.sk              www.twd.sk
1BLUM MERIVOBOX
MERIVOBOX
Let’s create
Zásuvková platforma pro Vaše nápady
C
M
Y

Spojení bočnice s čelem - upevnění čela
Spojení bočnice se zády - zasunutím
(ocelová záda nebo držák dřevěných zad)
Možnost nastavení výšky
Upevnění dna na bočnici - spojkami nebo našroubováním
Tloušťka dna - 16 mm
Obsah sady:
1x bok pravý/levý
2x vnější krytka s vyhloubeným logem Blum,
(od 1000 ks s individuálním potiskem)
2x vnitřní krytka
Materiál: ocel
Výška boku 68,5 mm
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá délka
NL: Barva:
56-271400 470N4002S 400 mm bílá
56-272400 470N4002S 400 mm sv. šedá
56-270400 470N4002S 400 mm tm. šedá
56-271450 470N4502S 450 mm bílá
56-272450 470N4502S 450 mm sv. šedá
56-270450 470N4502S 450 mm tm. šedá
56-271500 470N5002S 500 mm bílá
56-272500 470N5002S 500 mm sv. šedá
56-270500 470N5002S 500 mm tm. šedá
56-271550 470N5502S 550 mm bílá
56-272550 470N5502S 550 mm sv. šedá
56-270550 470N5502S 550 mm tm. šedá

Spojení bočnice s čelem - upevnění čela
Spojení bočnice se zády - zasunutím
(ocelová záda nebo držák dřevěných zad)
Možnost nastavení výšky
Upevnění dna na bočnici - spojkami nebo našroubováním
Tloušťka dna - 16 mm
Obsah sady:
1x bok pravý/levý
2x vnější krytka s vyhloubeným logem Blum,
(od 1000 ks s individuálním potiskem)
2x vnitřní krytka
* Sada obsahuje 20x levý + 20x pravý bok bez krytek
Výška boku 91 mm
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL: Barva:
56-471270 470M2702S 270 mm bílá
56-472270 470M2702S 270 mm sv. šedá
56-470270 470M2702S 270 mm tm. šedá
56-471300 470M3002S 300 mm bílá
56-472300 470M3002S 300 mm sv. šedá
56-470300 470M3002S 300 mm tm. šedá
56-471350 470M3502S 350 mm bílá
56-472350 470M3502S 350 mm sv. šedá
56-470350 470M3502S 350 mm tm. šedá
56-471400 470M4002S 400 mm bílá
56-472400 470M4002S 400 mm sv. šedá
56-470400 470M4002S 400 mm tm. šedá
56-471450 470M4502S 450 mm bílá
56-471451 470M4502S,20X 450 mm * bílá
56-472450 470M4502S 450 mm sv. šedá
56-472451 470M4502S,20X 450 mm * sv. šedá
56-470450 470M4502S 450 mm tm. šedá
56-470451 470M4502S,20X 450 mm * tm. šedá
56-471500 470M5002S 500 mm bílá
56-471501 470M5002S,20X 500 mm * bílá
56-472500 470M5002S 500 mm sv. šedá
56-472501 470M5002S,20X 500 mm * sv. šedá
56-470500 470M5002S 500 mm tm. šedá
56-470501 470M5002S,20X 500 mm * tm. šedá
56-471550 470M5502S 550 mm bílá
56-472550 470M5502S 550 mm sv. šedá
56-470550 470M5502S 550 mm tm. šedá
56-471600 470M6002S 600 mm bílá
56-472600 470M6002S 600 mm sv. šedá
56-470600 470M6002S 600 mm tm. šedá

SOUPRAVA BOKŮ - K
Spojení bočnice s čelem - upevnění čela
Spojení bočnice se zády - zasunutím
(ocelová záda nebo držák dřevěných zad)
Možnost nastavení výšky
Upevnění dna na bočnici - spojkami nebo našroubováním
Tloušťka dna - 16 mm
Obsah sady:
1x bok pravý/levý
2x vnější krytka s vyhloubeným logem Blum,
(od 1000 ks s individuálním potiskem)
2x vnitřní krytka
Výška boku 129 mm
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL: Barva:
56-371300 470K3002S 300 mm bílá
56-372300 470K3002S 300 mm sv. šedá
56-370300 470K3002S 300 mm tm. šedá
56-371350 470K3502S 350 mm bílá
56-372350 470K3502S 350 mm sv. šedá
56-370350 470K3502S 350 mm tm. šedá
56-371400 470K4002S 400 mm bílá
56-372400 470K4002S 400 mm sv. šedá
56-370400 470K4002S 400 mm tm. šedá
56-371450 470K4502S 450 mm bílá
56-372450 470K4502S 450 mm sv. šedá
56-370450 470K4502S 450 mm tm. šedá
56-371500 470K5002S 500 mm bílá
56-372500 470K5002S 500 mm sv. šedá
56-370500 470K5002S 500 mm tm. šedá
56-371550 470K5502S 550 mm bílá
56-372550 470K5502S 550 mm sv. šedá
56-370550 470K5502S 550 mm tm. šedá
56-371600 470K6002S 600 mm bílá
56-372600 470K6002S 600 mm sv. šedá
56-370600 470K6002S 600 mm tm. šedá

+420 737 272 922             cz@twd.sk              www.twd.sk
10
BOXCAP LEVÝ/PRAVÝ - E
Materiál: ocel
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL: Barva:
56-421270 ZL4.270S.E 270 mm bílá
56-422270 ZL4.270S.E 270 mm sv. šedá
56-420270 ZL4.270S.E 270 mm tm. šedá
56-421300 ZL4.300S.E 300 mm bílá
56-422300 ZL4.300S.E 300 mm sv. šedá
56-420300 ZL4.300S.E 300 mm tm. šedá
56-421350 ZL4.350S.E 350 mm bílá
56-422350 ZL4.350S.E 350 mm sv. šedá
56-420350 ZL4.350S.E 350 mm tm. šedá
56-421400 ZL4.400S.E 400 mm bílá
56-422400 ZL4.400S.E 400 mm sv. šedá
56-420400 ZL4.400S.E 400 mm tm. šedá
56-421450 ZL4.450S.E 450 mm bílá
56-422450 ZL4.450S.E 450 mm sv. šedá
56-420450 ZL4.450S.E 450 mm tm. šedá
56-421500 ZL4.500S.E 500 mm bílá
56-422500 ZL4.500S.E 500 mm sv. šedá
56-420500 ZL4.500S.E 500 mm tm. šedá
56-421550 ZL4.550S.E 550 mm bílá
56-422550 ZL4.550S.E 550 mm sv. šedá
56-420550 ZL4.550S.E 550 mm tm. šedá
56-421600 ZL4.600S.E 600 mm bílá
56-422600 ZL4.600S.E 600 mm sv. šedá
56-420600 ZL4.600S.E 600 mm tm. šedá
BOXCOVER LEVÝ/PRAVÝ - M
Zásuvný prvek 8 mm

56-400460 ZE4M460G 550 mm
56-400510 ZE4M510G 600 mm
KORPUSOVÁ LIŠTA LEVÁ/PRAVÁ
Vhodné pro SERVO-DRIVE a TIP-ON BLUMOTION
Světlá šířka korpusu LW - 126 mm
* Kombinovatelné s bokem NL 400 mm Korpusová lišta s osazeným
háčkem určená pro použití s
odpadkovým košem
** Kombinovatelné s bokem NL 450 mm
*** Kombinovatelné s bokem NL 500 mm
Materiál: hliník
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL:
Dynamická
nosnost:
56-450270 450.2701B 270 mm 40 kg
56-450300 450.3001B 300 mm 40 kg
56-450350 450.3501B 350 mm 40 kg
56-450400 450.4001B 400 mm 40 kg
56-450450 450.4501B 450 mm 40 kg
56-450500 450.5001B 500 mm 40 kg
56-450550 450.5501B 550 mm 40 kg
56-450600 450.6001B 600 mm 40 kg
56-453450 453.4501B 450 mm 70 kg
56-453451 453.4501BZ 450 mm* 70 kg
56-453500 453.5001B 500 mm 70 kg
56-453501 453.5001BZ 500 mm ** 70 kg
56-453550 453.5501B 550 mm 70 kg
56-453551 453.5501BZ 550 mm *** 70 kg
56-453600 453.6001B 600 mm 70 kg

Vhodný pro použití v kombinaci s BLUMOTION, SERVO-DRIVE
a TIP-ON BLUMOTION
Bez dalších prostorových požadavků směrem dolů
Přířez - hřídel - světlá šířka
Přířez - ozubená lišta - jmenovitá délka
Šířka korpusu - 1400 mm
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL: Barva:
56-440000 ZS4.400MU 270-400 mm prachově šedá
56-465000 ZS4.650MU 450-600 mm prachově šedá
RELING LEVÝ/PRAVÝ - E
Spojení relingu s čelem - nacvaknutím
Materiál: hliník
Obj. číslo: Blum kód: Jmenovitá
délka NL: Barva:
56-411270 ZR4.270RS.E 270 mm bílá
56-412270 ZR4.270RS.E 270 mm sv. šedá
56-410270 ZR4.270RS.E 270 mm tm. šedá
56-411300 ZR4.300RS.E 300 mm bílá
56-412300 ZR4.300RS.E 300 mm sv. šedá
56-410300 ZR4.300RS.E 300 mm tm. šedá
56-411350 ZR4.350RS.E 350 mm bílá
56-412350 ZR4.350RS.E 350 mm sv. šedá
56-410350 ZR4.350RS.E 350 mm tm. šedá
56-411400 ZR4.400RS.E 400 mm bílá
56-412400 ZR4.400RS.E 400 mm sv. šedá
56-410400 ZR4.400RS.E 400 mm tm. šedá
56-411450 ZR4.450RS.E 450 mm bílá
56-412450 ZR4.450RS.E 450 mm sv. šedá
56-410450 ZR4.450RS.E 450 mm tm. šedá
56-411500 ZR4.500RS.E 500 mm bílá
56-412500 ZR4.500RS.E 500 mm sv. šedá
56-410500 ZR4.500RS.E 500 mm tm. šedá
56-411550 ZR4.550RS.E 550 mm bílá
56-412550 ZR4.550RS.E 550 mm sv. šedá
56-410550 ZR4.550RS.E 550 mm tm. šedá
56-411600 ZR4.600RS.E 600 mm bílá
56-412600 ZR4.600RS.E 600 mm sv. šedá
56-410600 ZR4.600RS.E 600 mm tm. šedá